
平成２９年６月１５日  

 

 

日本の蔵王ヒルクライム・エコ２０１７ 参加者 各位 

 

 

日本の蔵王ヒルクライム・エコ２０１７大会のお詫びと 

記録証等の発送について 

 

この度は、５月２１日（日）に開催しました、日本の蔵王ヒルクライ

ム・エコ２０１７大会におきまして、計測業務のトラブルにより今回こ

のような事態を招いてしまったことについて、大会参加者の皆さまには

深くお詫び申し上げます。誠に申し訳ござませんでした。 

記録計測業務を株式会社アプロードに委託しておりましたが、スター

ト地点並びにフィニッシュ地点での計測機材トラブルにより、大会当日、

完走記録証の発行並びに表彰式ができない状況が発生し、本来ならば閉

会式の場で表彰されるはずだった方々から表彰される機会を奪ってしま

ったことを、実行委員会としましても大変重く受け止めております。 

また、大会参加者の記録測定の再集計並びに確認作業につきましても

時間を費やしてしまい、結果並びに完走記録証を心待ちにしていた参加

者の皆さまにご迷惑をお掛けしましたこと、重ねてお詫び申しあげます。 

運営する実行委員会としましても決してあってはならないことだと認

識しており、参加者の皆さまからのご意見を真摯に受け止め、今後、よ

り良い大会運営を目指してまいります。 

なお、参加者の皆さまには、完走記録証とお詫びの気持ちとして蔵王

町特産品である蔵王チーズをお送りさせていただきたいと存じますが、

生産の都合上発送に若干の時間差が生じますことお許し願いたいと存じ

ます。発送につきましては、６月２０日から順次発送させていただくこ

とを申し添えます。 

 

 

日本の蔵王ヒルクライム実行委員会 
 
 


	日本の蔵王ヒルクライム実行委員会

